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

  Часть жилого дома в Сысерти, 50 
кв. м., 10 соток земли, отопление, газ, 
скважина, баня, надворные постройки. 
Документы готовы. Цена 2 500 тыс. руб. 
Или обмен на 2�комнатную квартиру с до�
платой. Тел. 8�912�212�67�73. 

  Часть жилого б/у дома в р�не Гео�
логоразведки, 3 комнаты, кухня, теплый 
туалет, ванная, на земельном участке 
есть новая баня. Цена 2,15 млн. руб. Тел. 
8�922�134�62�31. 

  Часть дома недалеко от центра Сы�
серти, 40 кв. м., одна комната, кухня, печ�
ное отопление, земельный участок. Цена 
860 тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  Благоустроенную часть дома неда�
леко от центра Сысерти, 40 кв. м., кухня�
гостиная, прихожая, с /у с душевой, эл�во 
380, автономное отопление, скважина, 
канализация (в/я), крытый двор, земель�
ный участок 6 соток. Все в собственности. 
Цена 1 550 тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  Одну вторую газифицированного 
дома, 3 комнаты, кухня, гараж, навес, 
банька, котел, теплый туалет, выгребная 
яма, погреб, вблизи пруда, в 100 от церк�
ви. Тел. 7�35�15.

  Одну вторую кирпичного дома в 
Сысерти, в лесном массиве, 56 кв. м., 6 
соток земли, ц/водопровод, ц/отопление, 
есть своя скважина, капитальный гараж. 
Цена 2,5 млн. руб. Тел. 8�922�29�44�234.

  Часть дома в бревенчатом 4�квар�
тирном доме по ул. Энгельса, 24,8 кв. м., 
печное отопление, отдельный вход, не�
большой дворик с навесом для гаража, 
10 соток земли (не приватизирована). От�
личный вариант для использования ма�
теринского капитала. Цена 550 тыс. руб. 
Тел. 8�922�29�44�234.

  Одну вторую долю дома и одну вто�
рую земельного участка (7 соток) в Бо�
бровском, газ, эл�во. Тел. 8�912�612�87�59.

  Одну вторую дома в с. Щелкун по 
ул. Механизаторов, 46,1 кв. м., 2 комна�
ты, кухня, газ, ц/водопровод, канализа�
ция, стеклопакеты, 12 соток, на участке 
2�этажный дом из бруса. Цена 3 500 тыс. 
руб. Или обмен на коттедж в Сысерти с 
нашей доплатой. Тел.8�909�703�04�40, 
8�950�64�13�803. www.ansu1.ru

Земельные участки...

  Земельный участок в Сысерти по 
ул. Моршанской, 9 соток, эл�во 380, с ле�
сом. Тел. 8�912�24�83�650.

  Земельный участок в Сысерти 
по ул. Российской, в р�не Поварни. Тел. 
8�950�20�67�589.

  Земельный участок в Сысерти, 10 
соток, отличный вариант для строитель�
ства, все коммуникации рядом, на участ�
ке сосны. Цена 1 300 тыс. руб. Тел. 8�912�
283�20�27.

  Земельный участок с жилым до�
миком недалеко от центра Сысерти, 17,7 
сотки, рядом проходит теплотрасса, ц/
водопровод, ц/канализация, газ. Раздел 
на 2 участка (7,7 и 10), продаются врозь. 
Цена участков 1,1 млн. руб. и 1,8 млн. 
руб. Торг. Тел. 8�922�134�62�31.

  Земельный участок в элитном рай�
оне Сысерти по ул. Хвойной, с выходом 
в лес, 11 соток, баня, недостроенный 
2�этажный дом из пеноблоков, под кры�
шей. Документы готовы. Цена 2 600 тыс. 
руб. Тел. 8�912�212�67�73.

  Земельный участок в северной ча�
сти Сысерти, 15 соток, под ИЖС, подве�
дены ц/канализация и ц/вода. Цена 1 600 
тыс. руб. Тел. 8�922�134�62�31.

в черте с. Кашино, 363 кв. м., с бревен�
чатым домом и печным отоплением, до�
рога к саду хорошая, участок ухоженный, 
разработанный, с насаждениями, есть 2 
парника, скважина. Цена 460 тыс. руб. 
Тел. 8�922�134�62�31.

  Садовый участок в ДПК «Березка», 
в с. Кашино. Тел. 8�912�282�11�13.

  Садовый участок в СНТ «ЖКХ», 10 
соток, эл�во на участке, дорога хорошая, 
зимой чистят, удобное месторасположе�
ние. Цена 360 тыс. руб. Тел. 8�902�584�
75�95.

  Земельный участок4 в к/с "Берез�
ка", в с. Кашино, 6 соток, эл�во, огорожен, 
добротный сарай, фундамент 6х6 сотки. 
Цена 400 тыс. руб. Тел. 8�982�646�01�72.

  Садовый участок в СНТ «Берез�
ка�2», 2 км от с. Кашино, 7 соток, нахо�
дится в разработке, поставлены эл. стол�
бы, дорога отсыпана, есть возможность 
купить участок площадью 21 соткуа  Цена 
180 тыс. руб. Тел. 8�902�584�75�95.

  Садовый участок в к/с «Земляничка», 
N37, р�н Каменки. Тел. 8�950�20�67�589.

  Садовый участок в СНТ «Солныш�
ко», п. Каменка, 6 соток, 2�этажный дом, 
баня, скважина, теплица, гараж, погреб, 
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
ют круглый год. Тел. 8�922�10�69�814.

  Садовый участок в к/с «Гидро�
машевец», 10 соток ухоженной земли, 
новый дом�баня 36 кв. м., с верандой 
12 кв. м., все построено из бруса, тепли�
цы, скважина. Цена 1 050 тыс. руб. Тел. 
8�922�29�44�234.

  Садовый участок в СНТ «Геолог», 
8 соток, эл�во 220. Цена 350 тыс. руб. 
Тел. 8�909�009�41�24.

  Садовый участок в СНТ «Север�
ный», 5 соток, эл�во 220. Цена 500 тыс. 
руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  Земельный участок в к/с «Ясная 
поляна», 5 соток, дом 40 кв. м., печка, 
веранда 10 кв. м., овощная яма, баня, 
скважина, 2 теплицы, беседка, ц/водо�
снабжение, хорошая дорога. Цена 1 550 
тыс. руб. Тел. 8�922�134�62�31. 

  Садовый участок в СНТ «Вишен�
ка», 9,3 сотки, с соснами на участке, сад 
охраняется, хороший подъезд к участку, 
прекрасное местоположение, рядом лес, 
недалеко ручей. Цена 800 тыс. руб. Торг. 
Тел. 8�922�134�62�31.

  Отличный земельный участок в 
СНТ «Росинка» (Сысерть, за Воробьев�
кой), 12 соток, на высоком месте, бре�
венчатый дом с печкой и подвалом, ве�
рандой, эл�во, скважина. Цена 750 тыс. 
руб. Тел. 8�922�134�62�31. Тел. 8�922�
134�62�31.

  Жилой б/у дом в мкр. «Новый», в 
к/с «Работников просвещения, 60 кв. м., 
5,5 сотки, скважина 20 м., выгреб 5 куб., 
эл. отопление, 2 изолированные комна�
ты, кухня, раздельный с/у. Цена 2,3 млн. 
руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  Садовый участок в Сысерти, 10 
соток, с домом 30 кв. м., на участке те�
плица, новый сруб под баню, скважина, 
эл�во 220. Цена 800 тыс. руб. Тел. 8�922�
151�82�22.

  Земельный участок в ДНТ «Ро�
синка», 7 соток, дом 30 кв. м., гараж, 2 
теплицы, скважина, плодово�ягодные на�
саждения. Тел. 8�902�273�36�52.

  Садовый участок в СНТ «Гидро�
машевец», 8,5 сотки, с соснами, жилым 
брусовым домом, 2 комнаты и коридор, 
эл�во, скважина, дорога зимой чистится, 
парник, сарай. Цена 700 тыс. руб. Торг. 
Тел. 8�904�54�18�266.

  Земельный участок в к/с «Надеж�
да», 9 соток, ровный, прямоугольный, с 
насаждениями, свой заезд на участок, 
шлакозаливной дом 24 кв. м., веранда, 
большая комната с печью, лестница на 
2 этаж (не оборудован), эл�во, скважина. 
Цена 750 тыс. руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  Садовый участок в к/с «Гидрома�
шевец», 11 соток, есть кирпичный домик 
с печкой, большой гараж, банька, коло�
дец, участок с выходом в лес. Цена 890 
тыс. руб. Тел. 8�909�007�65�26.

  Земельный участок в к/с «Золотое 
поле», 9 соток. Цена 300 тыс. руб. Тел. 
8�909�007�65�26.

  Садовые участки в к/с «Бытовик», 
по 8 соток, эл�во 380, дорога через с. Ка�
шино. Тел. 8�982�675�79�18.

  Земельный участок в к/с «Колос», 
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  1�комнатную квартиру в р�не геоло�
горазведки, с июня 2017 г., мебель + бы�
товая техника, теплая, светлая, тихие со�
седи, на длительный срок. Оплата 8,5 тыс. 
руб. + оплата ЖКУ. Тел. 8�904�169�37�89.

  1�комнатную квартиру в «Камен�
ном цветке». Оплата 10 тыс. руб. Тел. 
8�912�655�10�05.

  1�комнатную квартиру в Сысерти. 
Тел. 8�965�512�57�29.

  Комнату в центре, одинокой девушке, 
есть все. Недорого. Тел. 8�909�024�31�76.

  Комнату в Сысерти по ул. Р. Люк�
сембург, д. 17 кв. 5, на длительный срок. 
Оплата 6 тыс. руб. в месяц. Тел.: 8�908�
910�64�19, 8�922�224�36�32.

  Торговое помещение а мкр. «Но�
вый», д. 19, 43 кв. м. Тел. 8�912�617�38�
30, Любовь.

 Сдаю в аренду! Рабочие ме�
ста парикмахера, косметолога, 
мастера по маникюру�педикюру 
в действующем салоне красо�
ты в центре Сысерти. Можно по 
отдельным кабинетам. Или все 
помещение 60 кв. м. Цена дого�
ворная. Рассмотрим любой вид 
деятельности. Тел. 8�912�212�67�
73.

  Сдаем в аренду! Действующий ма�
газин в центре Сысерти, 30 кв. м. Тел.: 
8�909�001�08�78, 8�909�018�38�01.

ТРАНСПОРТ
Продаю

  ВАЗ�11111 (Ока), 2003 г. в. Тел. 
8�922�153�62�97.

  УАЗ�3909 (Буханка), 1998 г. в. Цена 
75 тыс. руб. Тел. 8�904�38�13�916.

  Грузовой автомобиль ИСУЗУ, изо�
термический фургон, грузоподъемность 
5 тонн, 2007 г. в., пробег 270 тыс. км., 
объем 25 куб. м. Тел. 8�904�98�05�880, 
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